

# HQ Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 42257060**

Borup Byvej 110  
8920 Randers NV

Årsrapport  
29. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2022**

---

**Nikolaj Hedegaard Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HQ Ejendomme ApS  
Borup Byvej110  
8920Randers NV

CVR-nr:            42257060  
Regnskabsår:    29/03/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udleje fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende da selskabet er i en opstartsperiode.

### Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. Selskabets anpartshavere sørger for at selskabet har den fornødne likviditet.

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Grunde og bygninger                    |      | 2.301.089        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>2.301.089</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 14.274           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>14.274</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.315.363</b> |
| Udskudte skatteaktiver                 |      | 8.312            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>8.312</b>     |
| Likvide beholdninger                   |      | 16.660           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>24.972</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>2.340.335</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note     | 2021<br>kr.      |
|---|----------|------------------|
| Registreret kapital mv.                         |          | 40.000           |
| Overført resultat                               |          | -34.438          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |          | <b>5.562</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                  |          | 882.722          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>    | <b>1</b> | <b>882.722</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                  |          | 24.188           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |          | 7.500            |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder |          | 1.402.363        |
| Deposita  |          | 18.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |          | <b>1.452.051</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |          | <b>2.334.773</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |          | <b>2.340.335</b> |

## Egenkapitalopgørelse 29. mar. 2021 - 31. dec. 2021

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             |                              | 40.000       |
| Årets resultat      |                                    | -34.438                      | -34.438      |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | -34.438                      | 5.562        |

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 906.910                     | 24.188                    | 882.722                     | 785.970                       |
|                | <b>906.910</b>              | <b>24.188</b>             | <b>882.722</b>              | <b>785.970</b>                |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. Selskabets anpartshavere sørger for at selskabet har den fornødne likviditet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2021</b> |
|                              | 0           |